
1

levé ucho pravé ucho A T S B P tvar typ srst barva podsada celkem

159 1,0 2,60 7 - 1 S 263 94,0 SIKORA Filip

160 0,1 3,10 7 - 1 S 0229 95,0 - II -

161 0,1 2,70 7 - 1 S 0230 94,5 - II -

162 0,1 3,10 7 - 1 S 266 94,5 - II -

163 0,1 4,35 2 - 1 S 221 18,0 19,0 14,0 19,0 9,0 94,0 KOLARČÍK Viliam

164 0,1 4,50 2 - 1 S 222 18,5 18,5 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

165 0,1 4,10 4 - 1 S 0172 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

166 0,1 4,10 4 - 1 S 0171 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

167 0,1 4,50 2 - 1 S 044 19,0 19,0 14,0 18,5 9,0 94,5 KOLARČÍK Viliam

168 0,1 4,40 2 - 1 S 045 18,5 18,5 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

169 0,1 4,30 1 - 1 S 038 18,5 19,0 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

170 0,1 4,50 1 - 1 S 039 19,0 19,0 14,5 18,5 9,0 95,0 - II -

171 0,1 4,70 2 - 1 S 057 19,0 18,5 14,0 18,5 9,0 94,0 KOLARČÍK Viliam

172 0,1 4,70 2 - 1 S 058 18,5 19,0 13,5 19,0 9,0 94,0 - II -

173 0,1 4,50 1 - 1 S 032 nkl. - II -

174 1,0 4,75 1 - 1 S 031 18,0 19,0 14,0 18,5 9,0 93,5 - II -

175 0,1 4,00 4 - 1 P 0172 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 MELUCH Jan

176 0,1 4,00 4 - 1 P 0173 19,0 18,5 14,0 18,5 9,0 94,0 - II -

177 0,1 4,60 4 - 1 P 236 18,5 18,5 13,5 19,0 9,0 93,5 - II -

178 0,1 4,70 4 - 1 P 237 A T S B P 19,5 19,5 14,5 18,5 9,0 96,0 - II -

179 0,1 4,40 2 - 1 P 232 19,0 19,0 14,0 18,5 9,0 94,5 MELUCH Jan

180 0,1 4,60 2 - 1 P 231 nd - II -

181 0,1 4,90 1 - 1 P 030 A T S B P 18,5 19,5 15,0 18,5 9,0 95,5 - II -

182 1,0 4,70 1 - 1 P 028 nkl. - II -

183 1,0 4,70 1 - 1 P 05 A T S B P 19,5 20,0 14,0 19,0 9,0 96,5 MELUCH Jan

184 0,1 4,70 1 - 1 P 09 18,5 19,0 14,5 19,0 9,0 95,0 - II -

185 0,1 4,40 1 - 1 P 025 A t1.2 S B P 19,0 19,5 14,0 19,5 9,0 96,0 - II -

186 1,0 4,30 1 - 1 P 022 19,0 19,0 13,5 19,0 9,5 95,0 - II -

187 1,0 4,50 1 - 1 P 050 A T S B P 19,5 19,5 13,5 19,0 9,0 95,5 MELUCH Jan

188 1,0 4,40 1 - 1 P 051 A T s1 B P 19,5 19,5 13,5 19,5 8,5 95,5 - II -

189 1,0 4,40 1 - 1 P 052 nd - II -

190 0,1 4,40 1 - 1 P 053 18,5 19,0 13,5 19,0 9,0 94,0 - II -
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Typizace klubu Nč /2011/

číslo 

klece
pohl. hmot.

ocenění
kolekce chovatel

tetování typizační kód191 0,1 4,70 2 - 1 P 0169 18,5 19,5 14,0 19,0 9,0 95,0 MELUCH Jan

192 0,1 4,60 2 - 1 P 0170 18,5 18,5 14,0 19,0 9,5 94,5 - II -

193 1,0 4,70 1 - 1 P 034 A T S B P 19,5 19,5 13,5 19,0 9,5 96,0 - II -

194 1,0 4,70 1 - 1 P 035 A T S B P 19,5 20,0 14,0 19,0 8,5 96,0 - II -

195 1,0 4,00 3 - 1 S 524 18,5 19,0 13,5 18,5 9,0 93,5 KUJA František

196 0,1 4,20 4 - 1 S 0144 18,0 18,5 13,5 19,5 9,5 94,0 - II -

197 1,0 3,80 4 - 1 S 0142 19,0 18,0 13,5 19,0 9,5 93,0 - II -

198 0,1 4,10 3 - 1 nečitelné nkl. - II -

199 1,0 4,20 4 - 1 S 339 19,0 18,0 14,0 19,0 9,0 94,0 ŘÍPA Josef

200 0,1 4,20 4 - 1 S 340 19,0 18,5 14,5 19,0 8,5 94,5 - II -

201 0,1 4,00 4 - 1 S 342 A T S B P 19,0 19,0 14,0 19,0 9,5 95,5 - II -

202 0,1 4,00 4 - 1 S 343 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

203 1,0 4,00 2 - 1 S 701 19,0 19,5 13,0 18,0 9,5 94,0 REC Ladislav

204 0,1 4,00 2 - 1 S 702 18,5 19,0 14,0 18,5 9,0 94,0 - II -

205 1,0 4,00 4 - 1 S 710 18,5 18,5 13,5 19,0 9,5 94,0 - II -

206 0,1 4,00 4 - 1 S 711 19,0 19,0 13,0 18,5 9,0 93,5 - II -

207 0,1 4,40 2 - 1 S 705 18,5 18,5 13,0 18,5 9,0 92,5 REC Ladislav

208 0,1 4,20 2 - 1 S 074 19,0 19,0 13,5 19,0 9,5 95,0 - II -

209 0,1 4,20 4 - 1 S 0130 18,0 18,5 14,5 19,0 9,0 94,0 - II -

210 1,0 3,50 5 - 1 S 619 95,0 - II -

211 1,0 4,20 4 - 1 S 108 18,5 18,0 14,0 19,0 9,0 93,5 KOMÁREK Jaroslav

212 0,1 4,10 4 - 1 S 111 18,5 18,0 14,0 19,5 9,0 94,0 - II -

213 0,1 4,50 4 - 1 S 112 18,5 18,5 14,0 18,5 9,0 93,5 - II -

214 0,1 4,20 4 - 1 S 114 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

215

216

217

218 1,0 4,00 3 - 1 S 539 19,0 19,0 13,5 19,0 8,5 94,0 DOBROVOLNÝ Ladislav

219 1,0 4,50 3 - 1 S 540 18,5 19,5 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

220 0,1 4,40 3 - 1 S 541 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

221 0,1 4,20 3 - 1 S 542 19,5 19,0 14,0 18,0 9,5 95,0 - II -
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Typizace klubu Nč /2011/

číslo 

klece
pohl. hmot.

ocenění
kolekce chovatel

tetování typizační kód222 1,0 4,30 2 - 1 S 314 18,0 19,0 14,0 18,5 9,0 93,5 DOBROVOLNÝ Ladislav

223 1,0 4,50 2 - 1 S 315 18,5 19,5 14,0 19,0 9,5 95,5 - II -

224 1,0 4,30 1 - 1 S 507 18,5 19,0 13,5 19,5 9,0 94,5 - II -

225 0,1 4,90 1 - 1 S 510 19,5 19,0 14,0 18,5 9,0 95,0 - II -

226 1,0 4,00 3 - 1 S 713 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 FORMAN Ladislav

227 1,0 4,10 3 - 1 S 714 18,0 18,0 14,0 19,5 8,5 93,0 - II -

228 0,1 4,30 3 - 1 S 716 a1.5 T S B P 19,5 19,0 14,5 19,0 9,0 96,0 - II -

229 0,1 4,30 3 - 1 S 717 A T S B p1 19,5 19,0 13,5 19,0 9,5 95,5 - II -

230 1,0 4,10 1 - 1 S 098 19,5 19,0 13,5 19,0 9,0 95,0 FORMAN Ladislav

231 0,1 4,30 1 - 1 S 099 18,5 18,5 14,0 19,0 9,5 94,5 - II -

232 0,1 4,20 1 - 1 S 0100 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

233 0,1 4,20 1 - 1 S 0102 18,5 19,0 13,0 19,0 9,5 94,0 - II -

234 1,0 4,20 2 - 1 S 204 19,0 19,5 13,5 18,5 9,0 94,5 KOCZAI Jan

235 0,1 4,20 2 - 1 S 205 A T S B P 19,5 19,5 13,5 19,0 9,5 96,0 - II -

236 1,0 4,00 3 - 1 S 231 19,0 18,5 14,0 18,0 9,0 93,5 - II -

237 0,1 4,30 3 - 1 S 234 19,0 19,5 14,0 18,5 9,0 95,0 - II -

238 0,1 4,00 4 - 1 S 324 19,5 19,0 13,5 18,0 9,0 94,0 KOCZAI Jan

239 0,1 4,10 4 - 1 S 325 19,0 18,0 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

240 0,1 4,10 3 - 1 S 233 18,5 19,5 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

241 1,0 4,30 2 - 1 S 018 19,5 18,5 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

242 1,0 4,00 3 - 1 S 0117 19,0 18,5 13,5 19,0 9,0 94,0 KOCZAI Zdeněk

243 1,0 4,10 3 - 1 S 0118 19,0 18,5 14,0 19,0 9,5 95,0 - II -

244 1,0 4,00 3 - 1 S 0120 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

245 0,1 4,20 3 - 1 S 0121 18,5 19,0 14,0 19,5 9,0 95,0 - II -

246 0,1 4,00 4 - 1 S 260 19,0 18,5 13,5 18,5 9,0 93,5 VANŽURA Josef

247 1,0 4,80 1 - 1 S 0138 19,0 18,0 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

248 1,0 4,80 1 - 1 S 0140 18,0 19,0 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

249 0,1 4,50 1 - 1 S 0139 A t3.4 S B P 19,0 19,5 14,0 19,0 9,5 96,0 - II -

250 1,0 4,10 3 - 1 S 0232 19,5 19,0 13,0 18,5 9,0 94,0 BAŤKA Vladimír

251 0,1 4,00 3 - 1 S 0233 19,0 18,5 14,0 18,5 9,0 94,0 - II -

252 0,1 4,10 2 - 1 S 357 18,5 19,0 14,5 18,5 9,0 94,5 - II -

253 0,1 4,00 2 - 1 S 358 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -
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Typizace klubu Nč /2011/

číslo 

klece
pohl. hmot.

ocenění
kolekce chovatel

tetování typizační kód254 0,1 3,60 6 - 1 S 0221 94,0 PROŠEK Zdeněk

255 0,1 3,60 6 - 1 S 0222 95,0 - II -

256 0,1 3,80 6 - 1 S 0226 95,5 - II -

257 0,1 3,70 6 - 1 S 0225 94,0 - II -

258 1,0 4,20 9 - 0 51 - 74 18,5 19,0 13,5 19,0 9,0 94,0 TICHÝ Jan

259 1,0 4,20 9 - 0 51 - 78 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

260 0,1 4,20 9 - 0 51 - 82 17,5 19,0 13,5 18,0 9,0 92,0 - II -

261 1,0 4,20 4 - 1 P 615 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 RŮŽIČKA Václav

262 0,1 4,00 4 - 1 P 618 19,5 19,0 13,5 18,5 9,5 95,0 - II -

263 0,1 4,60 4 - 1 P 527 18,0 19,0 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

264 0,1 4,10 4 - 1 P 528 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

265 0,1 4,00 4 - 1 P 331 19,0 19,0 13,5 19,0 9,0 94,5 RŮŽIČKA Václav

266 0,1 4,20 4 - 1 P 332 19,0 19,0 14,0 19,0 8,5 94,5 - II -

267 1,0 4,00 4 - 1 P 334 nkl. - II -

268 1,0 4,00 4 - 1 P 337 19,0 18,0 13,5 19,0 9,0 93,5 - II -

269 0,1 4,40 3 - 1 P 098 A T S b1.14 P 19,5 19,0 14,0 19,5 9,5 95,5 RŮŽIČKA Václav

270 0,1 4,10 3 - 1 P 0100 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

271 1,0 4,00 4 - 1 P 326 19,0 18,5 13,5 19,0 9,0 94,0 - II -

272 1,0 4,00 4 - 1 P 328 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

273 1,0 3,70 5 - 1 P 0110 94,5 RŮŽIČKA Václav

274 1,0 3,90 5 - 1 P 0112 93,0 - II -

275 0,1 4,00 5 - 1 P 0113 92,5 - II -

276 0,1 4,10 5 - 1 P 0114 nd - II -

277 1,0 4,00 5 - 1 P 621 93,5 RŮŽIČKA Václav

278 1,0 3,70 5 - 1 P 625 94,5 - II -

279 0,1 3,80 5 - 1 P 609 92,0 - II -

280 0,1 4,10 5 - 1 P 610 94,5 - II -

281 0,1 4,40 3 - 1 P 099 19,0 19,0 14,0 17,5 9,0 93,5 RŮŽIČKA Václav

282 0,1 4,00 4 - 1 P 338 19,0 18,5 14,0 19,0 9,5 95,0 - II -

283 0,1 4,00 1 - 1 P 071 nd - II -

284 0,1 4,70 1 - 1 P 320 A T S B P 20,0 19,5 14,0 18,5 9,0 96,0 - II -
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Typizace klubu Nč /2011/

číslo 

klece
pohl. hmot.

ocenění
kolekce chovatel

tetování typizační kód285 KUNEŠ Jiří

286 0,1 4,00 5 - 1 P 344 94,5 - II -

287 0,1 4,00 3 - 1 P 222 18,5 19,0 14,0 19,5 9,0 95,0 - II -

288 0,1 4,10 3 - 1 P 059 18,5 19,0 14,0 19,0 9,0 94,5 - II -

289 1,0 4,10 3 - 1 P 056 a3.1 T S B P 19,5 19,0 13,5 19,0 9,5 95,5 KUNEŠ Jiří

290 1,0 3,80 3 - 1 P 058 19,0 18,5 14,0 19,5 9,0 94,0 - II -

291 1,0 4,40 2 - 1 P 601 19,0 19,0 14,0 19,0 9,0 95,0 - II -

292 0,1 4,20 2 - 1 P 605 A T S B P 19,5 19,5 14,0 19,0 9,0 96,0 - II -

293 1,0 4,20 3 - 1 S 0198 18,0 19,5 13,5 19,5 9,0 94,5 STONIŠOVÁ Kristýna

294 1,0 4,10 3 - 1 S 0199 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

295 1,0 4,10 3 - 1 S 0202 a4.1 T S B P 19,5 19,0 13,5 19,0 9,5 95,5 - II -

296 0,1 4,00 3 - 1 P 509 18,5 19,0 14,0 19,0 9,0 94,5 KOSINA Ladislav

297 0,1 4,20 3 - 1 P 510 18,5 19,0 14,0 19,0 9,5 95,0 - II -

298 0,1 4,00 3 - 1 P 511 19,0 19,0 12,5 18,5 9,0 93,0 - II -

299 0,1 4,50 3 - 1 P 515 18,0 19,0 13,5 19,0 9,0 93,5 - II -

300 1,0 4,20 4 - 1 P 532 19,0 17,5 13,5 19,0 9,0 93,0 KOSINA Ladislav

301 0,1 4,00 4 - 1 P 535 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

302 0,1 4,00 3 - 1 P 104 18,0 19,0 14,0 18,5 9,0 93,5 - II -

303 0,1 3,80 3 - 1 P 105 18,5 18,5 14,0 18,5 9,0 92,5 - II -

304 1,0 4,10 3 - 1 51 - 52 19,0 18,5 14,0 18,5 9,0 94,0 FIKAR Pavel

305 1,0 4,20 3 - 1 51 - 53 19,0 19,5 13,0 19,0 9,0 94,5 - II -

306 1,0 4,30 3 - 1 51 - 54 18,5 18,5 14,0 19,0 9,0 94,0 - II -

307 0,1 4,10 3 - 1 51 - 56 19,0 18,5 13,5 19,0 9,0 94,0 - II -

308 1,0 3,80 6 - 1 P 0155 95,0 VAVROUCH Jaromír

309 0,1 3,50 6 - 1 P 0158 94,0 - II -

310 0,1 3,50 6 - 1 P 0157 95,0 - II -

311 0,1 3,65 6 - 1 P 0160 94,5 - II -

312 1,0 3,95 5 - 1 P 0138 95,0 VAVROUCH Jaromír

313 0,1 3,80 5 - 1 P 0144 a4.1 T S B P 95,5 - II -

314 0,1 3,95 5 - 1 P 0151 A T S B P 95,5 - II -

315 0,1 3,95 5 - 1 P 0152 A T S B P 96,0 - II -
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Typizace klubu Nč /2011/

číslo 

klece
pohl. hmot.

ocenění
kolekce chovatel

tetování typizační kód316 1,0 4,20 4 - 1 P 0131 19,5 19,0 13,5 19,0 9,0 95,0 VAVROUCH Jaromír

317 1,0 4,20 4 - 1 P 0133 A T S B P 19,5 19,0 14,0 19,0 9,0 95,5 - II -

318 0,1 4,00 4 - 1 P 0136 19,0 18,5 14,0 18,5 9,0 94,0 - II -

319 0,1 4,00 4 - 1 P 0137 19,0 19,0 14,0 18,0 9,5 94,5 - II -

320 0,1 4,00 2 - 1 S 097 19,0 19,0 14,0 18,5 9,0 94,5 SIKORA Filip

321 1,0 4,60 2 - 1 S 060 a1.5 T S B P 19,0 19,0 14,0 19,0 9,5 95,5 KOLARČÍK Viliam

322 1,0 4,30 2 - 1 S 046 A T S B P 19,0 19,0 14,0 19,0 9,5 95,5 - II -

323 0,1 4,90 1 - 1 S 217 18,5 19,5 14,0 18,5 9,0 94,5 - II -

324 0,1 4,30 2 - 1 S 517 19,0 19,0 13,5 19,0 9,5 95,0 ŘÍPA Josef

325 0,1 4,00 4 - 1 S 341 19,0 19,0 13,0 19,0 9,0 94,0 - II -

326 1,0 4,10 2 - 1 S 077 19,5 19,0 13,0 19,0 9,0 94,5 REC Ladislav

327 0,1 4,50 3 - 1 S 339 19,0 18,5 14,0 19,0 9,0 94,5 KOMÁREK Jaroslav

328

329

330

331

332 1,0 3,70 5 - 1 51 - 90 94,5 TICHÝ Jan

333 1,0 4,80 6 - 1 51 - 94 mvd TICHÝ Jan

334 1,0 4,00 4 - 1 P 330 19,0 19,0 14,0 19,0 8,5 94,5 RŮŽIČKA Václav

335 1,0 4,00 5 - 1 P 607 95,0 - II -

336 0,1 4,50 1 - 1 P 521 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 - II -

337 0,1 4,00 4 - 1 S 0204 19,0 18,5 13,5 19,0 9,0 94,0 STONIŠOVÁ Kristýna

338 0,1 4,00 4 - 1 S 0210 nkl. - II -

339 0,1 4,10 4 - 1 S 0207 nkl. - II -

340 1,0 4,60 1 - 1 S 601 19,0 19,0 13,5 18,5 9,0 94,0 SMRŽ Jan

341 0,1 4,50 1 - 1 S 085 18,5 19,5 13,5 19,0 8,5 94,0 - II -

342 1,0 3,95 5 - 1 P 0142 mvd VAVROUCH Jaromír
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